取扱説明書　MODEL　EDI62S取扱説明書　MODEL　EDI62S 12/12 1/12
ED-34824
 2008.10
1 お使いいただく前に
この度はEDI62Sシリーズをお買い上げいただきまして有り難うございます。
輸送途中での破損等をご確認の上、お気付きの点がありました場合は、取扱
店又は直接弊社へご連絡ください。
1.1 型式構成
EDI62Sシリーズの型式構成は下図のようになっております。ご注文され
た製品とお手元の製品の型式及び仕様に違いがないことをご確認願いま
す。
1.2 付属品
2 取り付け方法
2.1 パネルカット寸法
EDI62Sシリーズを取り付ける際のパネルカットは、下図に従い行ってく
ださい。
          推奨パネル板厚：0.8～5.0mm
2.2 パネル取り付け方法
EDI62Sシリーズをパネルに取り付ける場合は、下図に従い行ってくださ
い。
3 端子の説明及び接続方法
3.1 電源の接続
3.2 入力信号の接続
3.3 比較出力の接続
。お客様による各ユニットの入れ替えは対応しておりません
　 注 意！
⑤ AC POWER
⑥ AC POWER
③ NC
④ NC
① NC
② NC
⑤ NC
③ NC
④ NC
① DC POW(+)
② DC POW(-)
⑥ NC
上
下
5.8以下 5.8以下
適合圧着端子
AC電源駆動 DC電源駆動
① 取り付けバンドを外した本体をパネル前面より挿入 ② パネル後方から左右の取り付けバンドにより固定
　 注 意！
(1) ～ 。推奨パネル板厚は0.8 5mmです
(2) 、 ～ ℃、 ～ 、直射日光が当たる場所 周囲温度が0 50  湿度35 85%の範囲を外れる場所 温度変化が急激
。で結露するような場所等には設置しないでください
(3) 、 、 、 。ちり ゴミ 電気部品に有害な化学薬品 腐食性ガス等のある場所には設置しないでください
(4)
。過度の振動・衝撃がかかるような場所には設置しないでください (5)
。水平に取り付けてください(通気性が悪くなり劣化等の原因となります) (6)
、 ℃ 。本器を装置内に設置する場合は 装置内の温度が50 以上にならないよう放熱に注意してください
　 注 意！
(1) 。入力に最大許容値を超える電圧や電流を加えると機器の破損につながります
(2)
(3)
(4)
(5)
。本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することがありますのでご了承ください
。電源電圧は使用可能範囲で使用してください 使用可能範囲外で使用されますと火災・感電・故障の
。原因となります
、 、本書の内容については万全を期して作成しましたが 万一ご不審な点や誤り 記載もれなどお気付き
、 。のことがありました場合は 取扱店又は直接弊社へご連絡ください
、 。本書をお読みになった後は いつでも見られる場所に保存してください
120mm以上
70
m
m
以
上
+
0.
6
-
0
45
92 -0
+0.8